
D O D A T O K  
K U    K Ú P N E J    Z M L U V E 

 
 
Ú č a s t n í c i :  
 
Predávajúci :  
1. Ing. Mária  Ž a r n a y o v á  rod. Surmiková, nar., 
    bytom 086 14 Hažlín, Hlavná 18/97, prechodne bytom 080 01 Prešov, Čergovská 8 
2. Róbert  Š o l t y s  rod. Šoltys, nar.    , bytom 086 14 Hažlín,  
    Majerová 301/51 
3. Jarmila  V a ň k o v á  rod. Jazudeková, nar   , bytom 086 14   
    Hažlín, Hlavná 242/160 
 
 
Kupujúci : 
4. Obec H a ž l í n, IČO : 00322016, zastúpená starostom obce Ing.  Františkom  O l a – 
       h o m, nar.   , bytom 086 14 Hažlín, Hlavná 236/165. 

 
 

1. 
 
 
             Dňa ............................ bola spísaná kúpna zmluva na nehnuteľnosti vedené v kat. úz.  
H a ž l í n ,  
- LV č. 1524, EKN 2759/1 orná o výmere 1520 m2, EKN 2759/2 orná o výmere 415 m2,  
- LV č. 1510, EKN 2761/1 orná o výmere 1313 m2, EKN 2761/2 orná o výmere 481 m2,  
- LV č. 1748, EKN 2763/1 orná o výmere 1381 m2, EKN 2763/2 orná o výmere 447 m2,  
- LV č. 1526, EKN 2765/1 orná o výmere 1826 m2, EKN 2765/2 orná o výmere 472 m2, 
- LV č. 1527, EKN 2767/1 orná o výmere 1942 m2, 
- LV č. 2111, EKN 2769/1 orná o výmere 1307 m2, EKN 2769/2 orná o výmere 495 m2,  
- LV č. 1529, EKN 2771/1 orná o výmere 1606 m2, EKN 2771/2 orná o výmere 525 m2,  
- LV č. 2294, EKN 2773/1 orná o výmere 1542 m2, EKN 2773/2 orná o výmere 501 m2, 
- LV č. 1531, EKN 2775/1 orná o výmere 1739 m2, EKN 2775/2 orná o výmere 482 m2,  
- LV č. 2050, EKN 2777/1 orná o výmere 1993 m2, EKN 2777/2 orná o výmere 544 m2, 
- LV č. 1532, EKN  2779/1 orná o výmere 1593 m2, EKN 2779/2 orná o výmere 504 m2, 
- LV č. 1533, EKN 2781/1 orná o výmere 1539 m2, EKN 2781/2 orná o výmere 513 m2,  
- LV č. 1534, EKN 2783/1 orná o výmere 1363 m2, EKN 2783/2 orná o výmere 480 m2,  
- LV č. 1750, EKN 2785/1 orná o výmere 1961 m2, EKN 2785/2 orná o výmere 536 m2, 
- LV č. 1537, EKN 2787/1 orná o výmere 1437 m2, EKN 2787/2 orná o výmere 410 m2, 
- LV č. 1536, EKN 2789/1 orná o výmere 1541 m2, EKN  2789/2 orná o výmere 345 m2,  
- LV č. 1538, EKN 2791/1 orná o výmere 1522 m2, EKN  2791/2 orná o výmere 275 m2,  
v zmysle geometrického plánu č. 36508012-38/2010 zo dňa 26.7.2010.  
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2. 

 
     Od podpísania kúpnej zmluvy ku dňu podania návrhu na vklad do katastra nehnuteľností 
došlo ku zmene vlastníkov vedených v LV č. 1510, LV č. 1748, LV č. 1529, LV č. 1534.  
 
 
      Z tohto dôvodu týmto dodatkom pristupujú ku kúpnej zmluve títo účastníci :  
 
- Ing. Mária  Ž a r n a y o v á  rod. Surmiková, , 
   bytom 086 14 Hažlín, Hlavná 18/97, prechodne bytom 080 01 Prešov, Čergovská 8 
- Róbert  Š o l t y s  rod. Šoltys, nar        , bytom 086 14 Hažlín,  
   Majerová 301/51 
- Jarmila  V a ň k o v á  rod. Jazudeková,     , bytom 086 14   
   Hažlín, Hlavná 242/160 
 
 
      Ďalej sa týmto dodatkom upravujú články I., III. kúpnej zmluvy takto :  
 
 
      V článku I. sa vypúšťajú účastníci :  
 
- v LV č. 1510, 
      a/ Anna  H a n e k o v á  rod. Česlová, , bytom 086 14  Hažlín, Hlavná 51/74, ktorá dňa 2. 
1. 2012 zomrela,  
 
      b/ Cyril   S u r m i k  rod. Surmik, nar, bytom 086 14  Hažlín, Hlavná 18/97, ktorý svoj 
vlastnícky podiel na predmetných parcelách daroval svojej dcére Ing. Márii  Ž a r n a y o v e j 
  rod. Surmikovej, nar., bytom 086 14 Hažlín, Hlavná 18/97, prechodne bytom 080 01 Prešov, 
Čergovská 8, 
 
- v LV č. 1748, Jozef  Š o l t é s  rod. Šoltés, , bytom 
  086 14  Hažlín, Hlavná 21/93, ktorý dňa 30. 4. 2012 zomrel, 
 
- v LV č. 1529, Anna  Š o l t y s o v á  rod. Tomov Marcinová, nar., bytom 086 14  Hažlín, 
Majerová 301/51, ktorý svoj vlastnícky podiel na predmetných parcelách darovala svojmu 
synovi Róbertovi  Š o l t y s o v i  rod. Šoltysovi, nar., bytom 086 14 Hažlín, Majerová 
301/51, 
  
- v LV č. 1534, Jozef  J a z u d e k  rod. Jazudek, nar., bytom 040 01  Košice, Kustrova 256/1, 
ktorý svoj vlastnícky podiel na predmetných parcelách daroval svojej dcére Jarmile  V a ň 
k o v e j  rod. Jazudekovej, nar., bytom 086 14  Hažlín, Hlavná 242/160. 
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       Ďalej v článku I. pristupujú ú častníci vedení v týchto listoch vlastníctva :  
 
- LV č. 1510, EKN 2761/1 orná o výmere 1313 m2, EKN 2761/2 orná o výmere 481 m2 pod 
B 29 - Ing. Mária Ž a r n a y o v á  rod. Surmiková v 1728/46080-inách,  
 
- LV č. 1529, EKN 2771/1 orná o výmere 1606 m2, EKN 2771/2 orná o výmere 525 m2  pod 
B 6 - Róbert  Š o l t y s  rod. Šoltys v 1/8-ine,  
 
- LV č. 1534, EKN 2783/1 orná o výmere 1363 m2, EKN 2783/2 orná o výmere 480 m2 pod 
B 21 – Jarmila Vaňková r. Jazudeková v 648/2592-inách.  
 
 
       Článok III. sa opravuje takto :  

 
      Predávajúci, Jozef   B u z i n k a y   rod. Buzinkay, Ján  K o s c e l n í k  rod. Koscelník, 
nar.,  Ing.  Milan  H u r n ý   rod. Hurný,  Jozef  L u k a č e k  rod. Lukaček, Ján  K o s c e l n í 
k  rod. Koscelník,  nar., Eva P a r t i l o v á  rod. Furmaneková, Marcel  K o s t o l n í k  rod. 
Kostolník, Andrej  H u d a č i n  rod. Hudačin,  Ján  H u d a č i n   rod. Hudačin,  Andrej  Č e 
s l a  rod. Česla, Katarína  Č e s l o v á  rod. Zapotoková, Ľudmila  M a č u g o v á  rod. 
Česlová, Jozef  L u k a č k o  rod. Lukačko, zastúpený plnomocníčkou Agátou Surmikovou, 
Agnesa  S u d i m a k o v á  rod. Tomondyová, Ing. Mária Žarnayová rod. Surmiková,  Anna  
S k o š n í k o v á   rod. Šoltésová,  Róbert   Š o l t é s  rod. Šoltés,  Albert  H u m e n í k  rod. 
Humeník, Mária  K o v á č o v á  rod. Bačíková, Andrej  K s e n i č rod. Ksenič, zastúpený 
plnomocníkom Ing. Františkom Olahom,  JUDr. Pavel  K s e n i č  rod. Ksenič,  Jozef  K s e n 
i č  rod. Ksenič,  Peter  Č e g i ň   rod. Čegiň,  František  Č o n t  rod. Čont,  Mária  L u k á č 
o v á  rod. Marcinovová, Anna  S k o š n í k o v á  rod. Marcinová,  Imrich  M a r c i n o v  
rod. Marcinov,   Ján   K u r i m a i  rod. Kurimai,  Jozef  R u č i n s k ý   rod. Ručinský,   
František  M a ť a   rod.  Maťa,   Ján   M a r c i n o v    rod.  Marcinov,  Anna  F r a n a s o v á  
rod. Marcinovová,  Ľuboš  M a ť a   rod. Maťa,   Mgr. Ján  Š o l t i s  rod. Šoltis,  Pavol   Č u n 
t a   rod. Čunta,  Mária  Š i m i č e k o v á   rod. Janteková, Mária  K o s c e l n í k o v á  rod. 
Janteková, Anna  J a n t e k o v á  rod. Janteková, Ján   K o s c e l n í k  rod. Koscelník,  Jana  
I v a n č o v á   rod. Ivančová, Alena  I v a n č o v á   rod. Ivančová, Svetlana   V a r a l i o v á   
rod. Ivančová,  Anna   B u z i n- k a y o v á   rod. Marcinová,  Ján   M a r c i n o v   rod. 
Marcinov, Eva  S u d i m á k o v á   rod.  Marcinovová,  Dušan   J a n t e k   rod.  Jantek,   
Pavol  J a n t e k   rod. Jantek,  Milan   J a n t e k   rod. Jantek,  Mária   K a l m a r o v á – J a n 
t e- k o v á   rod. Hricová, Ján  S c i – 
r a n k a rod. Sciranka, Jozef  S c i r a n k a  rod. Sciranka, Anna  M a č u g o v á   rod. 
Sciranková, Eva  J u d i č á k o v á   rod. Janteková, Anna  T o m č o v á  rod. Tomov-
Marcinová,  Jozef  T o m o v  rod. Tomov, Daniela  P a l - k o v á  rod. Tomov - Marcinová,  
Eva   M a r c i n o v o v á  rod. Tomov - Marcinová, Róbert  Š o l t y s  rod. Šoltys, Ing. 
František  O l a h    rod. Olah, Ján  F u r m a n e k  rod. Furmanek,  Pavol  G e r k a  rod. 
Gerka,  Mária  H u d a č i n o v á  rod. Kurimaiová, Andrej G e r k a   rod. Gerka,  František    
K s e n i č   rod. Ksenič,  Ján  H r i c  rod.  Hric,  František  H r i c  rod. Hric,  Agnesa   G o – 
b a n o v á  rod. Hricová,  Pavol   H u d a č i n   rod. Hudačin,  Anna  H r i c o v á  rod. 
Hudačinová,  Agnesa  H r i c o v á  rod. Hudačinová,  Anna  M a c h á č o v á   rod.  
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Hudačínová,  Mgr.  Mária   H u d a č í n o v á   rod. Hudačínová, Anežka  Ř e h á n k o v á   
rod. Hudačíová, Zdeňka  T o m á š k o v á  rod. Hudačinová, Jaroslav  J a c e n k o  rod. 
Jacenko, Emília  Z a k u ť a n s k á  rod.  Hudačinová,  Jaroslav  D a ň k o  rod. Daňko,  Milan  
D a ň k o  rod. Daňko,  František D a ň k o  rod. Daňko, Mária  S u r g e n t o v á  rod. 
Daňková,  Marta   Ž a c o v á   rod. Valková,   Ing.  Vladimír  J a- z u d e k  rod. Jazudek, 
Ľudmila   L e š k a n i č o v á  rod. Jazudeková,  Mária  J a n t e k o v á   rod.  Janteková,  
Jarmila  V a ň k o v á   rod. Jazudeková, Anna   M a r c i n   –   H u m e n í k o v á  rod. 
Lukačková,  Anna  M a r c i n  –  H u m e n í k o v á   rod. Surmíková,  Pavol  G r o h o ľ   
rod. Grohoľ,   Anna  G o j d i č o-v á   rod.  Tomondyová, Andrej V o j n i c k ý   rod. 
Vojnický, Andrej  M a j e r n í k  rod. Majerník, Andrej  Š i v e c   rod. Šivec, Mária S e n a – 
j o v á , Anna  V a l k o v á odpredávajú svoje  vlastnícke podiely na novovytvorených 
parcelách  uvedených v bode II. tejto kúpnej zmluvy kupujúcej a kupujúca Obec Hažlín, IČO: 
00322016 zastúpená starostom obce Ing. Františkom  O l a h o m  rod. Olahom tieto 
nehnuteľnosti kupuje do vlastníctva za dohodnutú kúpnu cenu 9 901,93 € /slovom 
Deväťtisícdeväťstojeden EUR 93/100/. 

 
      Dohodnutá kúpna cena bola vyplatená pôvodným vlastníkom, u ktorých došlo 
k prevodu vlastníctva na terajších predávajúcich.  

 
 

3.  
 

        Tento dodatok ku kúpnej zmluve je súčasťou kúpnej zmluvy zo dňa -------------------- . 
 
 
 
 
V ............................., dňa .......................... 
 
 
 
 
 
Predávajúci : ...............................................              Kupujúci : ................................................. 
                       Ing. Mária  Ž a r n a y o v á                                            Za Obec Hažlín 
                                                                                                            Ing. František Olah    

                                                                                              starosta obce 
 
                       ............................................... 
                               Róbert  Š o l t y s   
 
 
 
                       ............................................... 
                            Jarmila  V a ň k o v á 
 
 
 
 
 
 



Obec H a ž l í n, IČO : 00322016, zastúpená starostom obce Ing.  Františkom   
O l a h o m, nar., bytom 086 14 Hažlín, Hlavná 236/165 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 
Správa katastra 
 
B a r d e j o v 
----------------                                                              Hažlín, dňa ......................... 
 
 
 
 
Vec : Návrh na vklad vlastníckeho práva do katastra 
         -------------------------------------------------------- 
 
          Obec  H a ž l í n , IČO : 00322016, zastúpená starostom obce Ing.  Františkom  O l a – 
h o m, nar., bytom 086 14 Hažlín, Hlavná 236/165 - účastník kúpnej zmluvy navrhujem 
Správe katastra v Bardejove, aby rozhodol o povolení vkladu vlastníckeho práva k 
nehnuteľnostiam v kat. území  H a ž l í n  :  
- LV č. 1524, EKN 2759/1 orná o výmere 1520 m2, EKN 2759/2 orná o výmere 415 m2 pod 
B 2,9,11,15,16,17,18,20 v 263/540-inách,  
- LV č. 1510, EKN 2761/1 orná o výmere 1313 m2, EKN 2761/2 orná o výmere 481 m2 pod 
B 2,3,13,16,25,27,28,29 v 18146/46080-inách,  
- LV č. 1748, EKN 2763/1 orná o výmere 1381 m2, EKN 2763/2 orná o výmere 447 m2 pod 
B 1,2,11 v 737/2700-inách,  
- LV č. 1526, EKN 2765/1 orná o výmere 1826 m2, EKN 2765/2 orná o výmere 472 m2 pod 
B 1,5,6,7,10 v 31/48-inách,  
- LV č. 1527, EKN 2767/1 orná o výmere 1942 m2 pod B 2,4,5,6,7,10,12,13,14,16,18,19 
v 429/480-inách,  
- LV č. 2111, EKN 2769/1 orná o výmere 1307 m2, EKN 2769/2 orná o výmere 495 m2 pod 
B 1,3,5,6,9,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,29 v 2784/4320-inách,  
- LV č. 1529, EKN 2771/1 orná o výmere 1606 m2, EKN 2771/2 orná o výmere 525 m2 pod 
B 1,2,4,5 v 1/1-ine,  
- LV č. 2294, EKN 2773/1 orná o výmere 1542 m2, EKN 2773/2 orná o výmere 501 m2 pod 
B 1 v 1/1-ine,  
- LV č. 1531, EKN 2775/1 orná o výmere 1739 m2, EKN 2775/2 orná o výmere 482 m2 pod 
B 3,4,9,12 v 1528/3456-inách,  
- LV č. 2050, EKN 2777/1 orná o výmere 1993 m2, EKN 2777/2 orná o výmere 544 m2 pod 
B 1,5,6,7,10 v 31/48-inách,  
- LV č. 1532, EKN  2779/1 orná o výmere 1593 m2, EKN 2779/2 orná o výmere 504 m2 pod 
B 1,2,3,4,5,7,8,20,21,23,24,25,27,28,29,31 v 650/1440-inách,  
- LV č. 1533, EKN 2781/1 orná o výmere 1539 m2, EKN 2781/2 orná o výmere 513 m2 pod 
B 1,2,3,5,6 v 1/1-ine,  
- LV č. 1534, EKN 2783/1 orná o výmere 1363 m2, EKN 2783/2 orná o výmere 480 m2 pod 
B 2,4,5,13,14,15,16,17,19,20,21  v 7182/7776-inách,  
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- LV č. 1750, EKN 2785/1 orná o výmere 1961 m2, EKN 2785/2 orná o výmere 536 m2 pod 
B 1,2,5 v 10/24-inách,  
- LV č. 1537, EKN 2787/1 orná o výmere 1437 m2, EKN 2787/2 orná o výmere 410 m2 pod 
B 1,3,4,5,15,17,18 v 102/240-inách,  
- LV č. 1536, EKN 2789/1 orná o výmere 1541 m2, EKN  2789/2 orná o výmere 345 m2 pod 
B 1,3,7,9,10 v 1180/1440-inách, 
- LV č. 1538, EKN 2791/1 orná o výmere 1522 m2, EKN  2791/2 orná o výmere 275 m2 pod 
B 1,3 v 6/8-inách, z ktorých geometrickým plánom č. 36508012-38/2010 zo dňa 26.7.2010 
boli vytvorené parcely CKN :  
- z EKN 2759/2 parcela CKN 1062/1 TTP o výmere 415 m2 
- z EKN 2759/1 parcela CKN 3909/22 TTP o výmere 81 m2 a CKN 3909/24 TTP o výmere  
  83 m2 
- z EKN 2761/2 parcela CKN 1063/1 TTP o výmere 481 m2 
- z EKN 2761/1 parcela CKN 3909/21 TTP o výmere 118 m2 a CKN 3909/23 TTP o výmere  
   60 m2 
- z EKN 2763/2 parcela CKN 1064/1 TTP o výmere 447 m2 
- z EKN 2763/1 parcela CKN 3909/20 TTP o výmere 107 m2 
- z EKN 2765/2 parcela CKN 1065 TTP o výmere 472 m2 
- z EKN 2765/1 parcela CKN 3909/19 TTP o výmere 111 m2 
- z EKN 2767/1 parcela CKN 3909/18 TTP o výmere 108 m2 
- z EKN 2769/2 parcela CKN 1067/1 TTP o výmere 495 m2 
- z EKN 2769/1 parcela CKN 3909/17 TTP o výmere 105 m2 
- z EKN 2771/2 parcela CKN 1068/1 TTP o výmere 525 m2 
- z EKN 2771/1 parcela CKN 3909/16 TTP o výmere 108 m2 
- z EKN 2773/2 parcela CKN 1069/1 TTP o výmere 501 m2 
- z EKN 2773/1 parcela CKN 3909/15 TTP o výmere 99 m2 
- z EKN 2775/2 parcela CKN 1070/1 TTP o výmere 482 m2 
- z EKN 2775/1 parcela CKN 3909/14 TTP o výmere 93 m2 
- z EKN 2777/2 parcela CKN 1071/1 TTP o výmere 544 m2 
- z EKN 2777/1 parcela CKN 3909/13 TTP o výmere 101 m2 
- z EKN 2779/2 parcela CKN 1072/1 TTP o výmere 504 m2 
- z EKN 2779/1 parcela CKN 3909/12 TTP o výmere 88 m2 
- z EKN 2781/2 parcela CKN 1073/1 TTP o výmere 513 m2 
- z EKN 2781/1 parcela CKN 3909/11 TTP o výmere 86 m2 
- z EKN 2783/2 parcela CKN 1074 TTP o výmere 480 m2 
- z EKN 2783/1 parcela CKN 3909/10 TTP o výmere 78 m2 
- z EKN 2785/2 parcela CKN 1075/1 TTP o výmere 536 m2 
- z EKN 2785/1 parcela CKN 3909/9 TTP o výmere 84 m2 
- z EKN 2787/2 parcela CKN 1076 TTP o výmere 410 m2 
- z EKN 2787/1 parcela CKN 3909/8 TTP o výmere 67 m2 
- z EKN 2789/2 parcela CKN 1079 orná o výmere 246 m2 a CKN 1078 TTP o výmere 99 m2 
- z EKN 2789/1 parcela CKN 3909/7 TTP o výmere 70 m2 
- z EKN 2791/2 parcela CKN 1080 orná o výmere 159 m2, CKN 1082/1  TTP o výmere 77 
  m2  
- z EKN 2791/1 parcela CKN 3909/6 TTP o výmere 66 m2. 
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           Súčasne vyhlasujem, že som oprávnený s predmetom zmluvy nakladať, že zmluvné 
prejavy sú dostatočné a zrozumiteľné, zmluvná voľnosť nie je obmedzená a právny úkon je 
urobený v predpísanej forme. 
 
           Preto navrhujem Správe katastra  v Bardejove, aby previedol vklad vlastníckeho práva 
do katastra  na vyššie uvedené  nehnuteľnosti v kat. úz.   H a ž l í n    takto : 
 
- parcela CKN 1062/1 TTP o výmere 415 m2 v 263/540-inách, /ktorá bola vytvorená 
z parcely EKN 2759/2 orná o výmere 415 m2 pod B 2,9,11,15,16,17,18,20 vedená v LV č. 
1524/, 
- parcela CKN 3909/22 TTP o výmere 81 m2 a CKN 3909/24 TTP o výmere 83 m2 
v 263/540-inách, /ktorá bola vytvorená z parcely EKN 2759/1 orná o výmere 1520 m2 pod B 
2,9,11,15,16,17,18,20 vedená v LV č. 1524, 
- parcela CKN 1063/1 TTP o výmere 481 m2 v 18146/46080-inách, /ktorá bola vytvorená 
z parcely EKN 2761/2 orná o výmere 481 m2 pod B 2,3,13,16,25,27,28,29 vedená v LV č. 
1510/,  
- parcela CKN 3909/21 TTP o výmere 118 m2 a CKN 3909/23 TTP o výmere 60 m2 v 
18146/46080-inách, /ktorá bola vytvorená z parcely EKN 2761/1 orná o výmere 1313 m2 pod 
B 2,3,13,16,25,27,28,29 vedená v LV č. 1510/,  
- parcela CKN 1064/1 TTP o výmere 447 m2 v 737/2700-inách, /ktorá bola vytvorená 
z parcely EKN 2763/2 orná o výmere 447 m2 pod B 1,2,11 vedená v LV č. 1748/, 
- parcela CKN 3909/20 TTP o výmere 107 m2 v 737/2700-inách, /ktorá bola vytvorená 
z parcely EKN 2763/1 orná o výmere 1381 m2 pod B 1,2,11 vedená v LV č. 1748/, 
- parcela CKN 1065 TTP o výmere 472 m2 v 31/48-inách, /ktorá bola vytvorená z parcely 
EKN 2765/2 orná o výmere 472 m2 pod B 1,5,6,7,10 vedená v LV č. 1526/,  
- parcela CKN 3909/19 TTP o výmere 111 m2 v 31/48-inách, /ktorá bola vytvorená z parcely 
EKN 2765/1 orná o výmere 1826 m2 pod B 1,5,6,7,10 vedená v LV č. 1526/,  
- parcela CKN 3909/18 TTP o výmere 108 m2 v 429/480-inách, /ktorá bola vytvorená 
z parcely EKN 2767/1 orná o výmere 1942 m2 pod B 2,4,5,6,7,10,12,13,14,16,18,19 vedená 
v LV č. 1527/,  
- parcela CKN 1067/1 TTP o výmere 495 m2 v 2784/4320-inách, /ktorá bola vytvorená 
z parcely EKN 2769/2 orná o výmere 495 m2 pod B 1,3,5,6,9,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24, 
25,26,27,29 vedená v LV č. 2111/,  
- parcela CKN 3909/17 TTP o výmere 105 m2 v 2784/4320-inách, /ktorá bola vytvorená 
z parcely EKN 2769/1 orná o výmere 1307 m2 pod B 1,3,5,6,9,15,16,17,18,19,20,21,22,23, 
24,25,26,27,29 vedená v LV č. 2111/,  
- parcela CKN 1068/1 TTP o výmere 525 m2 v 1/1-ine, /ktorá bola vytvorená z parcely EKN 
2771/2 orná o výmere 525 m2 pod B 1,2,4,5 vedená v LV č. 1529,   
- parcela CKN 3909/16 TTP o výmere 108 m2 v 1/1-ine, /ktorá bola vytvorená z parcely 
EKN 2771/1 orná o výmere 1606 m2 pod B 1,2,4,5 vedená v LV č. 1529,   
- parcela CKN 1069/1 TTP o výmere 501 m2 v 1/1-ine, /ktorá bola vytvorená z parcely EKN 
2773/2 orná o výmere 501 m2 pod B 1 vedená v LV č. 2294/, 
- parcela CKN 3909/15 TTP o výmere 99 m2 v 1/1-ine, /ktorá bola vytvorená z parcely EKN 
2773/1 orná o výmere 1542 m2 pod B 1 vedená v LV č. 2294/, 
- parcela CKN 1070/1 TTP o výmere 482 m2 v 1528/3456-inách, /ktorá bola vytvorená 
z parcely EKN 2775/2 orná o výmere 482 m2 pod B 3,4,9,12 vedená v LV č. 1531/,   
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- parcela CKN 3909/14 TTP o výmere 93 m2 v 1528/3456-inách, /ktorá bola vytvorená 
z parcely EKN 2775/1 orná o výmere 1739 m2 pod B 3,4,9,12 vedená v LV č. 1531/,   
- parcela CKN 1071/1 TTP o výmere 544 m2 v 31/48-inách, /ktorá bola vytvorená z parcely 
EKN 2777/2 orná o výmere 544 m2 pod B 1,5,6,7,10 vedená v LV č. 2050/,  
- parcela CKN 3909/13 TTP o výmere 101 m2 v 31/48-inách, /ktorá bola vytvorená z parcely 
EKN 2777/1 orná o výmere 1993 m2 pod B 1,5,6,7,10 vedená v LV č. 2050/,  
- parcela CKN 1072/1 TTP o výmere 504 m2 v 650/1440-inách, /ktorá bola vytvorená 
z parcely EKN 2779/2 orná o výmere 504 m2 pod B 1,2,3,4,5,7,8,20,21,23,24,25,27,28,29,31 
vedená v LV č. 1532/,  
- parcela CKN 3909/12 TTP o výmere 88 m2 v 650/1440-inách, /ktorá bola vytvorená 
z parcely EKN 2779/1 orná o výmere 1593 m2 pod B 1,2,3,4,5,7,8,20,21,23,24,25,27,28,29, 
31 vedená v LV č. 1532/,  
- parcela CKN 1073/1 TTP o výmere 513 m2 v 1/1-ine, /ktorá bola vytvorená z parcely EKN 
2781/2 orná o výmere 513 m2 pod B 1,2,3,5,6 vedená v LV č. 1533/,  
- parcela CKN 3909/11 TTP o výmere 86 m2 v 1/1-ine, /ktorá bola vytvorená z parcely EKN 
2781/1 orná o výmere 1539 m2 pod B 1,2,3,5,6 vedená v LV č. 1533/,  
- parcela CKN 1074 TTP o výmere 480 m2 v 7182/7776-inách, /ktorá bola vytvorená 
z parcely EKN 2783/2 orná o výmere 480 m2 pod B 2,4,5,13,14,15,16,17,19,20,21 vedená 
v LV č. 1534/,  
- parcela CKN 3909/10 TTP o výmere 78 m2 v 7182/7776-inách, /ktorá bola vytvorená 
z parcely EKN 2783/1 orná o výmere 1363 m2 pod B 2,4,5,13,14,15,16,17,19,20,21 vedená 
v LV č. 1534/,  
- parcela CKN 1075/1 TTP o výmere 536 m2 v 10/24-inách, /ktorá bola vytvorená z parcely 
EKN 2785/2 orná o výmere 536 m2 pod B 1,2,5 vedená v LV č. 1750/,  
- parcela CKN 3909/9 TTP o výmere 84 m2 v 10/24-inách, /ktorá bola vytvorená z parcely 
EKN 2785/1 orná o výmere 1961 m2 pod B 1,2,5 vedená v LV č. 1750/,  
- parcela CKN 1076 TTP o výmere 410 m2 v 102/240-inách, /ktorá bola vytvorená z parcely 
EKN 2787/2 orná o výmere 410 m2 pod B 1,3,4,5,15,17,18 vedená v LV č. 1537/,  
- parcela CKN 3909/8 TTP o výmere 67 m2 v 102/240-inách, /ktorá bola vytvorená z parcely 
EKN 2787/1 orná o výmere 1437 m2 pod B 1,3,4,5,15,17,18 vedená v LV č. 1537/,  
- parcely CKN 1079 orná o výmere 246 m2 a CKN 1078 TTP o výmere 99 m2 v 1180/1440-
inách, /ktoré boli vytvorené z parcely EKN 2789/2 orná o výmere 345 m2 pod B 1,3,7,9,10 
vedenej v LV č. 1536/,  
- parcela CKN 3909/7 TTP o výmere 70 m2 v 1180/1440-inách, /ktorá bola vytvorená 
z parcely EKN 2789/1 orná o výmere 1541 m2 pod B 1,3,7,9,10 vedená v LV č. 1536/,  
- parcely CKN 1080 orná o výmere 159 m2, CKN 1082/1  TTP o výmere 77  m2 v 6/8-inách, 
/ktoré boli vytvorené z parcely  EKN  2791/2 orná o výmere 275 m2 pod B 1,3 vedenej v LV 
č. 1538/,  
- parcela CKN 3909/6 TTP o výmere 66 m2 v 6/8-inách, /ktorá bola vytvorená z parcely  
EKN 2791/1 orná o výmere 1522 m2 pod B 1,3 vedená v LV č. 1538/  
 
v prospech  :  
 
          Obce  H a ž l í n , IČO : 00322016. 

 
Prílohy : - 2x kúpna zmluva  + geom. plán + splnomocnenia + Dodatok  
               - výpis z uznesenia obec. zastupiteľstva Obce Hažlín 
               - kolky v hodnote 66,- € 
 


